
t

COMUNE DI CALATABIANO

PROV. DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO IM.-Assistenza scolastica-

DETERMINA Resp.le del Servizio

n. 3(9 del /3Ì

DETERMINAZIONE n. i ^/fc deli ^fc ^ ^ '3 i

OGGETTO:Delermina a contraltare mediante cottimo fiduciario con

contestuale affidamento della fornitura e somministrazione di

G.P.L.da riscaldamento per gli edifici scolastici dell'Istituto

Comprensivo "G.Macherione". Impegno di spesa di (-'1.140,00.

Responsabile dell'Are:! Amministrativa

CONSIDERATO, che necessita provvedere alla fornitura di G.P.L. per il

riscaldamento dei locali della Scuola Primaria di via Vittorio Veneto ,dell'Istituto

Comprensivo "G.Macherione", per Panno scolastico 201 1 :

DATO ATTO che il serbatoio posto nella suddetta scuola è di esclusiva proprietà

della ditta "Zappala" Impianti S.r.l.", concessionario G.P.L. -AIPGAS. con sede in

Zona luci.Piano TavoìaII,Trav.s.n.,Belpasso,e che lo stesso è slato concesso in

comodato d'uso;

VISTA Polleria per la fornitura di G.P.L. della sopra citata Società,agente di zona

Zappala Impianti S.r.l.,con la quale viene comunicalo il prezzo del gas di €1.14. IVA

inclusa al litro.comprensivo di trasporto ed oneri fiscali(soggetto a variazioni ed

eventuali aumenti o diminuzioni in relazione agli oneri fiscali applicali dagli Enti

preposti);

RAVVISATA la necessità di provvedere alla fornitura di che trattasi ,tenuto conto

del protrarsi della stagione invernale:

VISTO Part.51 L. n.I42/90,come sostituito dall'arti della Ln.l27/97,introdotto

nella Regione Siciliana con L.R.n.23/98, concernente l'attribuzione ai dirigenti delle

competenze geslionali;

VISTO il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione "in economia" di lavori

.provviste e servizi.approvalo con deliberazione del C.C.n.04 del

03.02.2004.esecutiva e ,più precisamente,!'artt.81 e 88,co.2;

VISTO il T.U.n.297/1994;

VISTO I'art.3 della L.n.23/96:



VISTA la circolare A.EE.LL.n.2/99;

VISTO art.163 D.L. 267/2000 spesa indifferibile e infrazionabile;.

DETERMINA

Per i motivi e le finalità espresse in premessa ed ai sensi dell'arti 81 e 88 co.2 del

Regolamento comunale approvato con deliberazione del CC.n.4 del

03.02.2004,esecutiva,per l'esecuzione " in economia" di lavori provviste e servizi:

1. AFFIDARE la fornitura e somministrazione di G.P.L. (AGIPGAS),per il

riscaldamento dei locali della Scuola Primaria di via Vittorio Veneto,come da

offerta citata in premessa e per un totale complessivo di

€1.140,00,comprensivo di IVA,trasporto ed oneri fiscali,alla Impresa "Zappala

Impianti S.r.l.",con sede in Piano TavolaJI trav.s.n. Belpasso (CT).

2. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria,concernente

gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanzianti sensi delFart.3 della Legge

n.136/2010.

3. IMPUTARE la complessiva spesa di € 1.140,00,1VA inclusa ,al

cod.l.04.03..02/cap.l esercizio finanziario 2011.

4. EMETTERE mandato di pagamento , a seguito di determina di liquidazione

da parte del Responsabile del Servizio, a fornitura avvenuta ed a presentazione

di regolare fattura,vistata, per presa in carico , dal Dirigente scolastico o suo

delegato .

5. DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo

l'apposizione del visto di regolarità contabile.

IL RESP.LE del SERVI

(Dott.ssa S. Di Bella)
i ! ti

e—

IL RÈ$P.LE dell

(Dr. S. S

A AMMINISTRATIVA


